
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

2e wijziging Gemeenschappelijke Regeling 
Nieuw-Reijerwaard (122909) 

Gemeenteraad Ridderkerk: 
22-1-2015 

122911 

Commissie Samen wonen d.d. 8-1-2015  Openbaar 

BBVnummer: 122909 

 

De raad, respectievelijk het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 
gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  
16 december 2014, nummer 122909; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 

b e s l u i t e n : 
 
in te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard, zoals 
aangeboden door het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard, bij 
brief van 22 oktober 2014, kenmerk UIT/01265; 
 
 
Ridderkerk, 22 januari 2015 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
Ridderkerk, 16 december 2014 
 
Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 
de gemeentesecretaris,      de burgemeester, 
 
 
 
 
Dhr. H.W.J.  Klaucke      Mw. A. Attema 
  



 

 

 
 
 
 
 
 
Ridderkerk, 16 december 2014 
 
De burgemeester voornoemd, 
 
 
 
 
 
Mw. A. Attema 
 


